
ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 007/2021 - COMSUL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2021 - COMSUL,
originado do Processo Licitatório Nº 002/2021 – Dispensa Nº
001/2021, Objeto contratação de Empresa para contratação dos
serviços para locação de maquinário em caráter emergencial do
aterro sanitário público e consorciado localizado no Município
de Escada/PE.
CONTRATO Nº 007/2021 - COMSUL, Contratada:
EMPRESA DE ENGENHARIA SANITÁRIA E
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ sob o nº. 07.916.655/0001-
53, valor total do contrato: R$ 387.300,00 (trezentos e oitenta
e sete mil e trezentos reais).
Vigência de 03 (três) meses, pelo critério de julgamento:
Menor Preço por Item.
 
Ribeirão, 19 de agosto de 2021.
 
DAYSE JULIANA DOS SANTOS
Presidente do COMSUL
Prefeita de Primavera 

Publicado por:
Daniel Fernandes Soathman

Código Identificador:F172EC11

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/08/2021. Edição 2903
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/11/24, 12:31 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F172EC11/ee3bc3d1de83808e305fe7fa267cf638ee3bc3d1de83808e305fe7fa267cf638 1/1


